
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Årsberetning 2023 
Styret i Hommelvik IL Fotball 
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Oppsummering av året 2023 
Året 2023, har vært et godt år for Hommelvik Fotball og det er gledelig. 
For å sette et bilde på dette finnes det mange eksempler. En av disse er kanskje en var de mest billedlige: 
  
Igjennom hele 2023 har det vært mellom 300 – 1000 inn og ut passeringer på Autosenteret Arena. 
Legger vi til Sveberg Exstra Arena legger Hommelvik Fotball til rette for mer en 1500-mennesker hver 
eneste dag. 
Noen er innom flere ganger pr. dag, noen en gang imellom og noen er der for første gang. 
  
Felles for de alle sammen er at de samles for å bidra til Hommelviks fotball viktigste budskap. 
Alle har en rolle, og den er viktig. Spillere, foreldre, lagledere, trenere, supportere, søsken og nære 
bekjente.  
  
Her har vi en stor takk å sende til våre 2 fantastisk bane/anleggs ansvarlige Geir Rødde og Frode Lenes. 
Uten deres innstas og eierskap for anleggene har dette ikke vært mulig. 
  
Samarbeid – MIL/HIL 
Vårt første år inn i samarbeidsprosjektet MIL/HIL er gjennomført. 
Hovedformålet er økt rekrutering, forhindre frafall i ungdomsårene og gi et tilbud til alle. 
Her har vi lyktes. Antall medlemmer i de aldersbestemte lagene har økt, tidligere medlemmer har vendt 
tilbake og fagmiljøet rundt har styrket seg. Når to store klubber velger denne formen for samarbeid, vil 
det alltid være utfordringer. 
  
Vi er ikke noe annerledes. To klubber med to forskjellige økonomiprinsipper er krevende, men ikke umulig. 
Som relativt nye styremedlemmer har arbeidet med å tilegne seg oversikt og skape vårt fotavtrykk i 
MIL/Hil samarbeidet tatt tid. 
Klubben vil ta en tydeligere rolle i de 2 gjenværende år av avtalen for å sikre at alle spillere har et fullverdig 
tilbud helt opp til senior. 
  
Veien videre for Hommelvik Fotball: 
Fokus på aktivitet og god aktivitet for alle fortsetter å være bærebjelken for vår drift. 
Dette løser de fleste utfordringer både på og utenfor banen. 
Som en del av aktivitetstilbudet vil nye prosjekter settes i livet: 

 Oppstart UEFA Playmakes 
 Digitalisering av sportsplan 
 Egen barnefestival på øya 
 Foredrag i klubbhuset hvert kvartal 
 Trenerveilleder ansatt for barnekullene 
 Andeløp i Homla 
 Søndag for alle 

  
Styret vil for 2024 styre etter disse tre punkter: 

 Økonomisk likvid 
 Kulturell forankring (klubben som sjef) 
 Likeverdighet 

  
Innenfor disse punktene er det en god del underpunkt, men for gi noen stikkord til ettertanke: 

 Alle skal ha lik rett til engasjement (Etterlever vi sportsplanen rev. 2023 og vår visjon Alle på 
Banen.)   

 Vi bruker de midlene vi har, ikke de vi ønsker vi hadde. 
 Samfunn foran begrensninger.  Alle kan og har rolle - det er vår oppgave å finne den riktige rollen.  
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Tusen takk for tålmodigheten, for oppmerksomheten og alle gode innspill i 2023. 
Det gjøres et solid stykke bra arbeid i klubben. 
Keep Up the good work! 
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Sportslig aktivitet 

Barnefotball 6-9 år 
De yngste årsklassene 7-9 år har deltatt på Barnefotballserien. HIL Fotball er en del av Trondheim Øst, 
sammen med Charlottenlund, Ranheim, Malvik og Jonsvatnet. Hver klubb arrangerer Barnefotballserie 1 
gang på våren og 1 gang på høsten. 
 

Barnefotball 10-13 år 
Årsklassene 10-12 år spiller seriespill i 7’er. De årsklassene som har flere lag, har alle lagene meldt opp 
på samme nivå i seriesystemet. De legges opp til jevnbyrdighet i kampene. Årsklassen 13 år melder opp 
lag til ulike divisjoner. I tillegg deltar lagene i disse årsklassene på ulike cuper gjennom året, både 
innendørs og utendørs. Se årsrapport pr lag for detaljer. J2013 stilte med 2 lag på nivå 1. J2011/12 stilte 
med 2 lag på nivå 1. J2010 stilte med 1 lag i 1.divisjon og ble vinner av vårsesong og nr 3 i høstsesongen. 
De stilte også med 1 lag i 2.divisjon og ble nr 2 i vårsesong og nr 1 i høstsesongen. J2010 kom også til 
finalen i Trøndersk mesterskap, Skandiacup og Maxiturnering på Hamar. 
G2013 stilte med 3 lag på nivå 1 i vårsesongen og 4 lag på nivå 1 i høstsesongen, da det tilkom flere 
spillere enn først antatt gjennom våren. G2012 stilte med 2 lag  på nivå 2 i vårsesongen og økte til 3 lag 
på samme nivå til høstsesongen. G2011 stilte med 2 lag på nivå 2 gjennom både vårsesong og 
høstsesong. G2010 stilte med 1 lag i 1.divisjon og 1 lag i 2.divisjon. I 1.divisjon endte HIL på 2. plass både 
i vår- og høstsesongen. I 2.divisjon ble det 2.plass på HIL i vårsesongen og 1.plass i høstsesongen.  
Både på gutte- og jentesiden har HIL fotball hatt med flere representanter på tiltak gjennom kretsen. 
Både på klubb BDO, Team BDO og toppgruppe. 
 

Ungdomsfotball 14-19 år 
Lagene J15, J17, G14, G16 og G19 var i 2023 en del av MIL/HIL samarbeidet. Intensjonen med 
samarbeidsavtalen var å gi et enda bedre fotballtilbud, til enda flere ungdommer i kommunen. Dette 
med utgangspunkt i ungdomsfotballens hovedmål som er å gi så mange barn og ungdom som mulig et 
godt fotballtilbud og fotballopplevelser. Nøkkelfaktorer her har vært trygge sosiale rammer, gode 
mestringsopplevelser, et differensiert treningstilbud og et jevnbyrdig kamptilbud. Alle skal få 
utfordringer tilpasset sitt eget nivå og få mye spilletid i kamp. Dette i henhold til NFFs sine anbefalinger.   
 

Voksenfotball 
MIL/HIL Herrer senior endte i 2023 på en 3. plass i Adressaligaen 5. divisjon. Laget og klubben hadde en 
ambisjon om å rykke opp til 4. divisjon for å gi et bedre sportslig tilbud til våre beste spillere samt yngre 
spillere som trenger en attraktiv kamparena for sin sportslige utvikling. Laget ble ledet av Marcus Lykke 
Arntsberg (hovedtrener), mens Marcus Schanke var lagleder. Laget har opparbeidet verdifull erfaring 
som kan legge grunnlag for sportslig fremgang i 2024. Hommelvik fotball hadde i 2023 ikke et tilbud for 
voksenfotball Damer. 
 

Oppstart nye kull 
Det ble gjennomført oppstartsmøtet Fotball for gutter og jenter født i 2017 4 september. ca 20 
deltakere. Gjennomgang av HIL Fotballs verdigrunnlag, samt organisering og oppstart av nye lag. Hvert 
kull fikk utdelt oppstartspakke med fotballer, vester, og annet utstyr. Krevende å få på plass trenere for 
både gutter og jenter. Første fotballtrening for jenter og gutter født i 2017 ble gjennomført 12/9-2023. 
Derretter ble det gjennomført flere treninger arrangert av Rekrutteringsansvarlig.  
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Fotballskole 
Fotballskole ble arrangert 22.april for lagene 6-9 år i Hommelvik Fotball.  Rundt 100 barn deltok.  
 

Allidrett 
Uke 18, 19 og 20 ble det arrangert fotball med allidretten 2017 kullet. Ca 30 barn deltok.  
 

Basistrening 
Det ble arrangert basistreninger i Sveberghallen i samarbeid med håndball. 
 

HIL-MIL Ekstra 
HIL-MIL Extra ble gjennomført for 3. året på rad med rekordoppslutning. Vi økte fra 169 deltakere i 2022 
til 231 deltakere i 2023 fordelt på Hommelvik fotball og Malvik fotball. Deltakere var gutter og jenter fra 
2009- til 2014-kullet. Det ble gjennomført 3 ukentlige økter i Abrahallen over en periode på 8 uker fra 
oktober til desember. Totalt 24 økter (8 økter pr årsklasse).  Alle deltakere fikk HIL-MIL Extra 
treningsgenser og etter hver økt ble det servert kveldsmat. Dette for å bidra til fokus på det sosiale og 
knytte vennskap på tvers av kull og de to klubbene. Fra Hommelvik fotball har det vært Lasse Heggheim 
Belsvik og Jan Fuhre som har hatt det administrative og sportslige ansvaret, i tett samarbeid med 
representanter fra Malvik fotball. Nytt av året var at spillere fra Malvik senior damelag og MIL-HIL senior 
herrelag hadde ansvaret som trenere på øktene. Dette ble meget vellykket med nok trenerressurser på 
alle økter og godt koordinert av herrelagets trener Marcus Lykke Arntsberg og lagleder Marcus Schanke. 
Økonomisk gikk det noen tusen i overskudd, som blir videreført til neste år. Utover egenandel ble det 
tilført sponsormidler fra RBK Coop fondet, SMN og fra Malvik kommune. 
 

Sportslig utvalg i Hommelvik fotball 

Organisering 
Simen R. Sandmæl  Leder 
Maria Solheim   Ansvarlig barnefotball 6-9/barnefotballserie 
Eirik Dønjar   Ansvarlig barnefotball 6-9/Rekruttering (frem til 31.08.2023) 
Lasse Belsvik   Ansvarlig Jenter 10-13 
Sverre Ørgersen  Ansvarlig MIL/HIL jenter 
Jan Fuhre   Ansvarlig Gutter 10-13 
Stein Henrik Tuff  Ansvarlig MIL/HIL Gutter 
Stein Henrik Tuff  Trenerveileder (frem til 31.03.2023) 
 
Det ble i løpet av året avholdt 5 møter med hele SU samlet. I tillegg har det blitt gjennomført flere møter 
med ulike sammensetninger og representanter fra SU med utgangspunkt i de ulike ansvarsområdene og 
sakene.  
 

Trenerveileder 
Stein Henrik Tuff har utført denne jobben i en 30% prosjektstilling frem til kontraktens opphør den 
31.03.2023.  Perioden ble i stor grad benyttet til å tilrettelegge, veilede og bistå trenere i klubben 
gjennom iverksetting av klubbens spillmodell og utviklingsplan. 
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Klubbens organisering og arbeid  

Styret i HIL Fotball 
Styret har siden valget i årsmøtet i 2021 bestått av: 
 
- Leder    Pål Erik Solli-Sæther 
- Nestleder    Andreas Myrhaug 
- Leder Sportslig Utvalg  Simen Sandmæl 
- Sekretær/FIKS ansvarlig  Rune Frantzen 
- Økonomiansvarlig   Lars Petter Larsen 
- Anleggsansvarlig   Frode Lenes 
- Fair Play/Miljø/Utdanning  Sverre Inge Ness 
- Kvalitetsklubbansvarlig  Maja Rivas Pedersen 

 
Det er gjennom året avholdt 6 ordinære styremøter. I tillegg har leder og medlemmer i styret deltatt på 
møter med NFF Trøndelag, styremøter og årsmøte i HIL, fotballederkurs, møter med markedsansvarlig 
og sponsorer, utstyrsleverandør Select, samt en rekke interne møter med forskjellige tema. 
 

 
Londonturen 
HIL fotball deltok med to representanter, Lasse H. Belsvik (Sportslig utvalg) og Maja R. Pedersen 
(kvalitetsklubbansvarlig), under NFFs samling i London. 31 av 34 kvalitetsklubber fra Trøndelag var til 
stede. Formålet med studieturen var faglig utveksling, diskusjoner og nettverksbygging. Temaene 
inkluderte rekruttering, frafall, aktivitetsøkning og sportslig kvalitet.    

UEFA delte erfaring fra England om kvalitetsklubbsystemet, hvor de gikk fra mange små til færre, større 
klubber. Dette resulterte i økt antall aktive spillere og forbedret klubbkvalitet. England FA berørte bla. 
fotballens samfunnsbidrag.   
 
Vi besøkte også en breddeklubb, Old Actonians LFC, for å observere deres treningsmiljø og fasiliteter. 
Kontrastene var store mtp. hvor gode trenings- og garderobeanlegg HIL fotball og Trøndelag generelt 
har sammenlignet med London.  
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Økonomi 

Klubben har fortsatt en solid økonomi med god likviditet. Den årlige omsetning ligger på ca. 5,6 millioner 
kroner. Vi benytter fortsatt SMN Regnskapshuset som regnskapsfører. Det samlede økonomiske 
resultatet til fotballavdelingen for 2023 endte med et overskudd på ca. 880 000 (mot budsjettert 
overskudd på kr 115.000,-). Klubbens regnskap føres etter kontantprinsippet. 

Hovedårsaken til overskuddet i 2023 er bevisst sportslig satsning, godt resultat fotballpluss, utbetaling 
av spillemidler i henhold til «kunstgressprosjektet» i 2020 og at en overføring fra hovedlaget (MVA-
midler) som er overført innen regnskapsåret 2023. 

På treningsavgifter er trenden oppadgående, noe som skyldes flere aktive spillere. Samtidig har vi hatt 
høyere kostnader på grunn av MIL/HIL samarbeidet. Samlet sett anser styret dette som et bra resultat. 
Vi viser til egen sak på årsmøtet for gjennomgang av regnskapet for 2023 for mer detaljer. Driften av 
Fotball Pluss går fortsatt bra, med 10 års jubileum i 2023. Takk til Trond Hassel og hans medhjelpere for 
en fantastisk jobb med Fotballpluss. 

Kristin Frøysok ble engasjert som materialforvalter iht netthandel og kontaktpunkt med NorContact i 
midten av 2023, stor takk til Kristin for håndteringen av Cash-back og innkjøp fra NorContact. 

Medlemssystemet Rubic er et viktig hjelpemiddel for å ha oversikt over utestående treningsavgift og 
manglende sponsorinnbetalinger. Vi er helt avhengig av at alle lagledere regelmessig sjekker status og 
purrer på utestående betalinger for sine lag. Det er stor variasjon mellom lagene for hvor godt dette 
arbeidet gjøres. Vi er avhengig av at alle betaler treningsavgiften om vi skal klare å unngå fremtidige 
økninger på treningsavgiften. Målet vårt er at dagens treningsavgift satser beholdes. 

For 2024 foreslår styret et budsjett med et lite overskudd. Vi planlegger fortsatt en del investeringer 
knyttet til sportslig samarbeid med Malvik IL Fotball. Dette blir finansiert gjennom å følge 
samarbeidsavtalen i MIL/HIL lagene og dugnader som andeløpet i september 2024. Vi går inn i et nytt 
fotball-år med solid økonomi i laget, god sportslig satsning og med et håp om at vi får et år med stor 
aktivitet for store og små. 

 

Marked 

Fokus i året som har gått: 

 Inngått avtaler med fire nye hovedsamarbeidspartnere: Bygger`n i samarbeid med Hommelvik IL 
håndball. BP Entreprenør, ES Elektro og Brødrene Bjerkli i samarbeid med Malvik IL fotball. 

 Videreutviklet B2B-nettverk for alle sponsorer og samarbeidspartnere. Gjennomført to 
frokostmøter med 10 og 12 samarbeidspartnere til stede. 

 Kontinuerlig fokus på at samarbeidet skal lønne seg både for idrett og næringsliv. 
 Vise oss tilliten og samarbeidet verdig, slik at vi beholder sponsorer og samarbeidet over tid. 
 Lykkes med at medlemmer i HIL fotball tar kontakt og benytter sponsorer og 

samarbeidspartnere ved behov for kjør av varer og tjenester. 
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Nye og forlengede avtale 

 Flere av de eksisterende avtalene er forlenget og nye avtaler er inngått. Til sammen 32 aktive 
avtaler. 

 Samarbeid med Hommelvik IL håndball og Malvik IL fotball 
 Fortsette samarbeidet med både HIL håndball og Malvik IL fotball (MIL/HIL) som gir oss større 

muligheter og synlighet på flere arenaer ovenfor sponsorer og samarbeidspartnere. 
 

Fotballpluss 
Fotballpluss hadde 10-årsjubileum i 2023 (oppstart 1. aug. 2013) 
Det er fortsatt et populært tilbud til barna. 
Vi har pr. dags dato 86 medlemmer. Disse er fordelt på 48 på Sveberg og 38 i Hommelvik. 
 
I 2023 har Fotballpluss brukt følgende instruktører:  
Marius Karlsen, Dennis Nergaard og Michael Moum.  
Daglig leder er Trond Hassel. 
 
Fotballpluss er opptatt av at alle skal trives både de som spiller fotball i klubben og de som tar dette som 
en SFO-plass. 

 

Heder og ære 

Spillere og støtteapparat i lagene 
Klubben ønsker å takke alle tillitsvalgte, trenere, spillere, dommere og foreldre for deres bidrag i 2022. 
En breddeklubb som HIL Fotball er helt avhengige av mange engasjerte personer/foreldre for kunne å 
opprettholde god aktivitet i klubben. Uten den formidable innsatsen som disse personene legger ned i 
fritiden sin vil det ikke være mulig å drive HIL fotball. Styret vil takke alle som bidrar for innsatsen i året 
som har gått.  
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Sponsorer 
 
Vi ønsker avslutningsvis å takke alle våre sponsorer for at det har fortsatt å støtte klubben gjennom 
pandemien. En spesiell takk til Klubbens medlemmer oppfordres til å støtte våre sponsorer. 
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ÅRSRAPPORT 2023 
LAG Jenter og gutter 2017 

 
Antall spillere: 

Antall spillere ved årets start: 43 
Antall spillere ved årets slutt: 43 

 
Barnefotballserien (fra 6 år): 

Hvor mange lag? Ingen lag foreløpig, mulig 10 
 
Seriespill (fra 11 år): 

Hvor mange lag?  
Hvilken divisjon?  
Plassering (ungdomsfotball)?  

 
Cuper: 

Hvilke cuper har laget deltatt på? 0, ønsker å delta på malvik cup til våren 24 
Resultat (fra 13 år)?  

 
Frafallsforebyggende Ɵltak: 
Har ikke hørt noen som ønsker å sluƩe enda, en pause i vinter er ønskelig fra halvparten men at de 
ønsker å bli med igjen fra våren. 
 
Kartlegging av bakgrunn for at spillere har sluƩet: 
Vinterpause, årsak andre akƟviteter på vinter. 
 
Oppsummering/vurdering av sesong: 
Syns vi har fåƩ en grei start eƩer hvert, vi har oppreƩet vintertrening for de mest fotballinteresserte 
barna hos hjort og sport hver Ɵrsdag. Vi har arrangert dugnad slik at vi har liƩ penger for å dra på cup Ɵl 
våren så har vi nylig arrangert nyƩårs bord for barn og foreldre slik at vi kan bli liƩ bedre kjent utenfor 
banen. 
 
Samarbeid med andre idreƩer: 
Vi har ikke samarbeidet med andre akƟviteter pr i dag. 
 
Hvordan vurderer laget behovet for økt kompetanse/veiledning: 
Lagleder har akƟvt promotert graƟs trenerkurs flere ganger i foreldregruppa, foreløpig er det liten 
interesse for deƩe, Lagleder har selv taƩ de aktuelle trenerkursene som kreves på årstrinnet i henhold Ɵl 
kravene. 
 
Eventuelt/kommentar Ɵl klubben: 
Tenker det kunne vært en bedre kommunikasjon med idreƩsrådet mtp idreƩshaller/gymsaler som står 
ubrukt, har vært flere Ɵlfeller spesielt på i gymshallen i hommelvik som har ståƩ ubrukt flere kvelder, da 
mtp at vi har måƩe betale for treningsƟder på annet anlegg for at de minste kan få trene innenførs om 
vinteren. DeƩe syns jeg er synd og se mtp barna som kunne tenkt seg å benyƩe de mulighetene som er 
Ɵlgjengelig selv om det er for lite haller i vinternorge. 
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ÅRSRAPPORT 2023 
LAG Jenter 2016 

 
Antall spillere: 

Antall spillere ved årets start: 16 
Antall spillere ved årets slutt: 30 

 
Barnefotballserien (fra 6 år): 

Hvor mange lag? 5 
 
Seriespill (fra 11 år): 

Hvor mange lag?  
Hvilken divisjon?  
Plassering (ungdomsfotball)?  

 
Cuper: 

Hvilke cuper har laget deltatt på? Malvik cup, Scandia cup og Sjampions lig 
Resultat (fra 13 år)?  

 
Frafallsforebyggende Ɵltak: 
Ikke aktuelt 
 
Kartlegging av bakgrunn for at spillere har sluƩet: 
Ikke aktuelt 
 
Oppsummering/vurdering av sesong: 
Sportslig: Veldig fin fremgang på jentene. Blir spennende når vi for 2024 sesongen skal spille uten vant.  
Sosialt: Kveldsmat sammen en mang i mnd. + sommer og vinterferie avslutning. Det er en veldig sosial 
gruppe!  
 
Samarbeid med andre idreƩer: 
Fint samarbeid med håndball. Da det var fotball som samlet jentene har vi sagt at de har dem på «utlån» 
Ɵl fotballsesongen starter opp igjen.  
 
Hvordan vurderer laget behovet for økt kompetanse/veiledning: 
Ja, det er behov for ekstra oppfølging fra trenerveileder.  
 
Eventuelt/kommentar Ɵl klubben: 
Håper klubben ser potensialet i disse jentene. Vet ikke om noen annen jenteklasse i HIL hvor det 30 
akƟve jenter som sƟller opp. Hadde vært koselig å laget en egen sak/intervju av dem.  
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ÅRSRAPPORT 2023 
LAG Gutter 2016 

 
Antall spillere: 

Antall spillere ved årets start: 42 
Antall spillere ved årets slutt: 46 

 
Barnefotballserien (fra 6 år): 

Hvor mange lag? 9 
 
Seriespill (fra 11 år): 

Hvor mange lag?  
Hvilken divisjon?  
Plassering (ungdomsfotball)?  

 
Cuper: 

Hvilke cuper har laget deltatt på? 7 
Resultat (fra 13 år)?  

 
Frafallsforebyggende Ɵltak: 
Har ikke jobbet så akƟvt med deƩe. Har haƩ kveldsmat, avslutninger for at guƩene skal bli bedre kjent.  
 
Kartlegging av bakgrunn for at spillere har sluƩet: 
Har noen spillere som har sluƩet, da de følte at fotball ikke var noe for de.  
 
Oppsummering/vurdering av sesong: 
Gjennomført to treninger i uka. En som er hovedtrening med godt oppmøte. Noe mindre oppmøte på 
trening nr. 2 i uka. God deltagelse på barnefotballserien.  
 
Samarbeid med andre idreƩer: 
Ikke haƩ møte med håndball. Treninger ikke lagt på samme dag.  
 
Hvordan vurderer laget behovet for økt kompetanse/veiledning: 
Flere trenere har grasroƩrenerkurs. Ikke oversikt hvor mange som har det pr nå.  
 
 
Eventuelt/kommentar Ɵl klubben: 
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ÅRSRAPPORT 2023 
LAG Jenter 2015 

 
Antall spillere: 

Antall spillere ved årets start:  
Antall spillere ved årets slutt: 13 

 
Barnefotballserien (fra 6 år): 

Hvor mange lag? 1-2 
 
Seriespill (fra 11 år): 

Hvor mange lag?  
Hvilken divisjon?  
Plassering (ungdomsfotball)?  

 
Cuper: 

Hvilke cuper har laget deltatt på? Malvikcupen, Scandia cup, Santander cup 
Resultat (fra 13 år)?  

 
Frafallsforebyggende Ɵltak: 
At det skal være gøy på kamp og trening, ikke for seriøst. Har også jobbet med å styrke samholdet 
mellom jentene og bli kjent på tvers av Hommelvika og Sveberg. Har arrangert blant annet 
sommeravslutning med bading på stranda og sesongavslutning med pizza og fine premier.  
 
Kartlegging av bakgrunn for at spillere har sluƩet: 
 
 
Oppsummering/vurdering av sesong: 
Vi har haƩ en fin sesong med mye fotballglede. Har haƩ et par frafall, men har samƟdig haƩ Ɵlvekst av 
nye spillere slik at antallet akƟve har holdt seg stabilt. 
 
Samarbeid med andre idreƩer: 
Nei, ikke relevant for oss da vi kun har haƩ trening/kamper i sesong.  
 
Hvordan vurderer laget behovet for økt kompetanse/veiledning: 
2 av 3 trenere har gjennomført kurs i henhold Ɵl sportsplan. Det er ikke behov for ekstra oppfølging fra 
trenerveileder.  
 
 
Eventuelt/kommentar Ɵl klubben: 
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ÅRSRAPPORT 2023 
LAG G2015 

Antall spillere: 
Antall spillere ved årets start: 39 
Antall spillere ved årets slutt: 39 

 
Barnefotballserien (fra 6 år): 

Hvor mange lag? 4-5 
 
Seriespill (fra 11 år): 

Hvor mange lag?  
Hvilken divisjon?  
Plassering (ungdomsfotball)?  

 
Cuper: 

Hvilke cuper har laget deltatt på? Sjampions Lig, Skandia Cup, Okea Cup, 
Malvikcup 

Resultat (fra 13 år)?  
 
Frafallsforebyggende Ɵltak: 
Opplever ingen signaler på at noen vil sluƩe på fotball. En gjeng med ivrige guƩer. 
 
Kartlegging av bakgrunn for at spillere har sluƩet: 
 
Oppsummering/vurdering av sesong: 
Sportslig: Gode treninger med godt oppmøte gjennom sesongen. Stor utvikling av spillerne, mange som 
har løŌet seg mye gjennom sesongen. Hadde to treninger på vårsesongen, og ei trening på hjort og sport 
gjennom vinteren. Starter på med to treninger igjen når været blir liƩ bedre. Sosialt: Har haƩ kveldsmat 
eƩer trening ca 1 x per måned, pizzaavslutning og is.  
 
Samarbeid med andre idreƩer: 
La opp Ɵl frivilling vintertrening en annen dag enn håndball G2015 har trening.  
 
Hvordan vurderer laget behovet for økt kompetanse/veiledning: 
Alle har ikke grasroƩrener kurs, men har oppfordret Ɵl å ta det. I łor var det 3 stk. trenere som 
gjennomførte for aktuelt årskull.  
 
 
Eventuelt/kommentar Ɵl klubben: 
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ÅRSRAPPORT 2023 
LAG Jenter 2014  

 
Antall spillere: 

Antall spillere ved årets start: 16 
Antall spillere ved årets slutt: 12 

 
Barnefotballserien (fra 6 år): 

Hvor mange lag? 2 
 
Seriespill (fra 11 år): 

Hvor mange lag?  
Hvilken divisjon?  
Plassering (ungdomsfotball)?  

 
Cuper: 

Hvilke cuper har laget deltatt på? Malvik Cup (mini), Skandia cup 
Resultat (fra 13 år)?  

 
Frafallsforebyggende Ɵltak: 
Har arrangert, Kick-off, kveldsmat o.l. 
Dersom noen har signalisert at de vil sluƩe har vi spurt om det er noe vi kan gjøre for at de skal fortseƩe 
og eventuelt noe vi kan gjøre annerledes/bedre. 
 
Kartlegging av bakgrunn for at spillere har sluƩet: 
Årsak: manglende interesse og venner som sluƩer. Har lyst Ɵl å prøve andre akƟviteter. 
 
Oppsummering/vurdering av sesong: 
LiƩ uƞordringer på trenerfronten, jobber med å få flere faste trenere og spille på. EƩer en del frafall er 
det en stødig spillergruppe med bra nivå. 
Bra samarbeid med J2013 (utlån av spillere Ɵl seriekamper og treningssamarbeid). 
 
Samarbeid med andre idreƩer: 
Samarbeid med håndball slik at sesong/treninger ikke kolliderer. Kollisjon med dans. 
 
Hvordan vurderer laget behovet for økt kompetanse/veiledning: 
Behov fortrenerkurs. Ønsker gjerne oppfølging av trenerveileder. 
 
Eventuelt/kommentar Ɵl klubben: 
Ønsker bedre Ɵlbud for innendørstrening. 
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ÅRSRAPPORT 2023 
LAG Gutter 2014 

 
Antall spillere: 

Antall spillere ved årets start: 33 ? 
Antall spillere ved årets slutt: 26 

 
Barnefotballserien (fra 6 år): 

Hvor mange lag? Mellom 2-4  
 
Seriespill (fra 11 år): 

Hvor mange lag? Meldt på 3 lag til seriespill, 7-er 
Hvilken divisjon?  
Plassering (ungdomsfotball)?  

 
Cuper: 

Hvilke cuper har laget deltatt på? Malvik-cup + Skandiacup 
Resultat (fra 13 år)?  

 
Frafallsforebyggende Ɵltak: 
GuƩene er «unge» enda, så noe gjennom trekk har vi. Noen begynner/ kommer Ɵlbake og noe går enda. 
 
Kartlegging av bakgrunn for at spillere har sluƩet: 
Ikke lyst Ɵl å spille fotball, andre idreƩer 
 
Oppsummering/vurdering av sesong: 
Jevnt nivå med lag i barnefotballserien.  
Godt oppmøte på treninger. 
Store individuelle  forskjeller i nivå på spiller i laget.  
 
Samarbeid med andre idreƩer: 
Prøver så godt som mulig å samarbeide med håndball, prøver hverƞall å få Ɵl god kommunikasjon fra vår 
side. 
 
Hvordan vurderer laget behovet for økt kompetanse/veiledning: 
Flere trenere med mer trenerkurs kan være fordelakƟg. 
 
Eventuelt/kommentar Ɵl klubben: 
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ÅRSRAPPORT 2023 
LAG Jenter 2013 

 
Antall spillere: 

Antall spillere ved årets start: 17 
Antall spillere ved årets slutt: 20 

 
Barnefotballserien (fra 6 år): 

Hvor mange lag?  
 
Seriespill (fra 10 år): 

Hvor mange lag? 2 
Hvilken divisjon? Nivå 1 
Plassering (ungdomsfotball)?  

 
Cuper: 

Hvilke cuper har laget deltatt på? Malvik cup, Scandia cup og Ørland cup 
Resultat (fra 13 år)?  

 
Frafallsforebyggende Ɵltak: 
 
Kartlegging av bakgrunn for at spillere har sluƩet: 
1 spiller startet i høst (har vært med Ɵdligere), men sluƩet før vintersesongen.  
 
Oppsummering/vurdering av sesong: 
Det har gåƩ greit i seriespill. Ca. 50/50 med seier og tap. Vi har haƩ noen kveldsmater eƩer trening. Til 
sommeren hadde vi avslutning på stranda i Hommelvik med bading og pizza. Var på første reisecup Ɵl 
Ørland. Det var en kjempe suksess! Både sosialt og sportslig på topp! Jentene planlegger allerede ny tur 
Ɵl neste sesong. 2/3 i sosialkomiteen har sluƩet, så vi må rekvirere noen nye der, så vi får enda mer 
sosialt.  
 
Samarbeid med andre idreƩer: 
Vi har Ɵlpasset treningsƟd Ɵl håndball. 
 
Hvordan vurderer laget behovet for økt kompetanse/veiledning: 
 
 
Eventuelt/kommentar Ɵl klubben: 
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ÅRSRAPPORT 2023 
LAG Gutter 2013 

Antall spillere: 
Antall spillere ved årets start: 36 
Antall spillere ved årets slutt: 34 

 
Barnefotballserien (fra 6 år): 

Hvor mange lag? 3 vår og 4 høst 
 
Seriespill (fra 11 år): 

Hvor mange lag?  
Hvilken divisjon?  
Plassering (ungdomsfotball)?  

 
Cuper: 

Hvilke cuper har laget deltatt på? Malvik cup 
B. Langseth Arena Cup 
Scandia Cup 
Flatås Cup 

Resultat (fra 13 år)?  
 
Frafallsforebyggende Ɵltak: 
Ikke noe konkret plan på deƩe. Har taƩ en prat med foreldrene Ɵl de to som har falt av, og interessen Ɵl 
guƩene er reƩ og sleƩ ikke Ɵl stede. Begge to var kun med innledningsvis i høstsesongen. 
 
Kartlegging av bakgrunn for at spillere har sluƩet: 
Har taƩ en prat med foreldrene Ɵl de to som har falt av, og interessen Ɵl guƩene er reƩ og sleƩ ikke Ɵl 
stede. (Begge disse var kun med på noen treninger og har ikke deltaƩ på cup eller seriespill) 
 
Oppsummering/vurdering av sesong: 
Sosialt bra. Godt miljø i laget, trenergruppe og foreldregruppe. Kunne kanskje gjort mer ut av det sosiale 
som å være med på overnaƫngscup eller arrangere liƩ flere sosiale «happenings», men deƩe har vi 
fokus på og skal bedre deƩe i neste sesong. Sportslig har det vært god utvikling i laget og godt oppmøte 
på treninger. Mange tap går ut over både humør og mestringsfølelsen Ɵl laget. Laget er nok ikke godt nok 
Ɵl å hevde seg mot bylagene Byåsen, Ranheim, Strindheim, Astor mm, så i trenermøtet 1. Februar vil det 
bli diskutert hva vi skal gjøre for å få Ɵl en mer jevn motstand og øke mestringsfølelsen Ɵl spillerne. 
 
Samarbeid med andre idreƩer: 
Ikke gjennomført planleggingsmøte med håndball eller andre idreƩer. 
 
Hvordan vurderer laget behovet for økt kompetanse/veiledning: 
Laget har behov for økt kompetanse. Vi skal ha et trenermøte 1. februar for å diskutere evt behov og 
Ɵltak. 
 
Eventuelt/kommentar Ɵl klubben: 
Uƞordrende at hovedtrener forsvinner ut av laget like før høstsesongen starter opp, noe som medførte 
at resten av trenergruppa og lagledelsen hadde mer enn nok med å få gjennomført høstsesongen med et 
så godt Ɵlbud som mulig for spillerne. Ble løst ok, men vi angret veldig på at vi gikk fra 3 lag i 
vårsesongen Ɵl 4 lag på høstsesongen. 
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ÅRSRAPPORT 2023 
LAG Jenter 2012 og 2011 

 
Antall spillere: 

Antall spillere ved årets start: 20 
Antall spillere ved årets slutt: 21 

 
Barnefotballserien (fra 6 år): 

Hvor mange lag?  
 
Seriespill (fra 11 år): 

Hvor mange lag? 2 stk 9’er lag 
Hvilken divisjon? Nivå 1 
Plassering (ungdomsfotball)? NA 

 
Cuper: 

Hvilke cuper har laget deltatt på? Malvik cup, Skandia cup, Ørland cup, Lerøy cup 
(tidl Sodvin Cup), Heimdal Indoor 

Resultat (fra 13 år)? NA 
 
Frafallsforebyggende Ɵltak: 
Sportslig fokus på god balanse mellom mestring og uƞordringer på trening for hver enkelt spiller. 
Rullering av spillerne på de to lagene vi har haƩ i serie og cup. Fokus på sosial trivsel i laget med å delta 
på minst en overnaƫngscups gjennom sesongen, og å ha noen akƟviteter utenom trening (felles 
kveldsmat, RBK kvinner seriekamp etc). 
 
Kartlegging av bakgrunn for at spillere har sluƩet: 
Andre akƟviteter, manglende interesse for fotball 
 
Oppsummering/vurdering av sesong: 
SPORTSLIG: Vi har gjennomført vintertrening, og har kombinert utendørs trening samt trening i 
Abrahallen i oppkjøringen til sesongen 2023. Vi opplevde det veldig positivt at vi fikk mulighet til å trene 
innendørs i Abrahallen, og håper klubben legger til rette for dette også for fremtiden. Vi meldte opp to 
9’er lag på nivå 1 i sesongen 2023. Som følge av litt liten spillerstall for å kunne ha 2 9’er lag, har vi valgt 
å rullere alle spillerne på begge lagene. Dette har vært positivt for samholdet i laget, og vi opplever at 
lagfølelsen og samholdet i laget har blitt bedre av dette. I tillegg har laget bidratt med spillere på J2010, 
og dette samarbeidet har vært veldig godt mellom lagene–takk til J2010! Generelt har begge lagene til 
J2011/2012 hevdet seg veldig godt i seriespillet og cup’er gjennom sesongen 2023. Vi har hatt 4 spillere 
med på klubb BDO høsten 2023. Av disse ble 3 spillere tatt ut til Team BDO for Trøndelag. Vi har også 
hatt flere spillere som har deltatt på MIL/HIL ekstra trening. Dette oppleves som et godt tiltak for de 
ekstra ivrige spillerne. Spesielt tilrettelagt keepertrening har vært veldig positivt. 
 
SOSIALT: Sosiale tiltak med å delta på cup, og spesielt viktig med en overnattingscup i løpet av sesongen. 
Vi har også sett Rosenborg Kvinner mot Brann på Lerkendal. 
 
Samarbeid med andre idreƩer: 
Tilpasning av treningsƟder i den grad det er mulig. Opplever det er vanskelig på lagsnivå å samarbeide 
med andre idreƩer iŌ. Ɵlpasning av treningsƟder, og at klubb bør være mer akƟv her. 
 
 
Hvordan vurderer laget behovet for økt kompetanse/veiledning: 
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God kompetanse og innsats av foreldretrenerne rundt laget. Men, vi ser at det er vanskelig å ƟlreƩelegge 
for egne keeperøvelser gjennom sesongen. Klubben bør styrke kompetanse rundt trening av keepere og 
støƩe Ɵl lagene iŌ. ivareta keeperne. 
 
Eventuelt/kommentar Ɵl klubben: 
Vintertrening i Abrahallen – svært posiƟvt for laget og Ɵltaket bør videreføres av klubb. 
klubben bør styrke kompetanse rundt trening av keepere og støƩe Ɵl lagene iŌ. ivareta keeperne. 
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ÅRSRAPPORT 2023 
LAG Gutter 2012 

 
Antall spillere: 

Antall spillere ved årets start: 22 
Antall spillere ved årets slutt: 26 

 
Barnefotballserien (fra 6 år): 

Hvor mange lag? - 
 
Seriespill (fra 11 år): 

Hvor mange lag? 2 på vår, 3 på høst 
Hvilken divisjon? Nivå 2 
Plassering (ungdomsfotball)?  

 
Cuper: 

Hvilke cuper har laget deltatt på? Malvikcup, Selbu, Trygg Lade, Levanger, 
Skandia, Melhus, Charlottenlund, Lerøy cup 

Resultat (fra 13 år)?  
 
Frafallsforebyggende Ɵltak: 
Sosiale samlinger/akƟviteter 1 gang i måneden. Lavterskel. Fokus på samhold og det å bli kompiser. 
 
Kartlegging av bakgrunn for at spillere har sluƩet: 
 
Oppsummering/vurdering av sesong: 
Vår: Sportslig seƩ veldig bra. Mange seire, noen liƩ store. Vurderte å hoppe opp Ɵl nivå 1 eƩer 
sommeren. 
Høst: Økte antall lag Ɵl 3 pga en del nye spillere. Holdt oss i nivå 1 pga deƩe. Spillerne kom raskt i gang 
og høstsesongen var like bra som vårsesongen.  
Cup: Mange gode resultater. Stort seƩ seire.  
Trening: Meget bra oppmøte på trening. Treninger i abrahallen er veldig vikƟg gjennom vinteren.  
 
Samarbeid med andre idreƩer: 
Har dialog med trenere og lagleder på håndball og ski. Passer på å ikke krasje treninger.  
 
Hvordan vurderer laget behovet for økt kompetanse/veiledning: 
Trenere har taƩ kurs og vil fortseƩe med kurs.  
 
Eventuelt/kommentar Ɵl klubben: 
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ÅRSRAPPORT 2023 
LAG Gutter 2011 

 
Antall spillere: 

Antall spillere ved årets start: 28 
Antall spillere ved årets slutt: 28 

 
Barnefotballserien (fra 6 år): 

Hvor mange lag? 2 
 
Seriespill (fra 11 år): 

Hvor mange lag? 2 
Hvilken divisjon? 2 
Plassering (ungdomsfotball)? - 

 
Cuper: 

Hvilke cuper har laget deltatt på? Scandia cup, Ørland cup, Flatås julecup, Malvik 
cup 

Resultat (fra 13 år)? - 
 
Frafallsforebyggende Ɵltak: 
Laget har gjennomført flere sosiale Ɵltak. Laget har også gjennomført spillersamtaler med alle guƩene. 
 
Kartlegging av bakgrunn for at spillere har sluƩet: 
I 2023 har vi ikke klart å finne årsaker Ɵl at spillere har sluƩet, vi har samƟdig haƩ Ɵlvekst i laget. Alle 
som sluƩer ønskes velkommen Ɵlbake. 
 
Oppsummering/vurdering av sesong: 
Vi har mange spillere og et stort sprik i ferdigheter. GuƩene oppleves å være godt fornøyd med årets 
gjennomføring, tross mange tap. Det hadde vært fint om vi laget kunne fåƩ veiledning med tanke på 
kompetanseheving på trenersiden,    
 
Samarbeid med andre idreƩer: 
Samarbeidet oppleves som avklart, vi tar hensyn i forbindelse med treningsƟder.  
 
Hvordan vurderer laget behovet for økt kompetanse/veiledning: 
Det ønskes veiledning av trenerteamet. Det yteres også et ønske om samarbeid med MIL neste år. 
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ÅRSRAPPORT 2023 
LAG Jenter 2010 

 
Antall spillere: 

Antall spillere ved årets start: 17 
Antall spillere ved årets slutt: 17 

 
Barnefotballserien (fra 6 år): 

Hvor mange lag?  
 
Seriespill (fra 11 år): 

Hvor mange lag? 2 
Hvilken divisjon? 1 og 2 
Plassering (ungdomsfotball)? Vår: 1 pl 1 div – høst: 3 pl 1 div. 

Vår: 2 pl 2 div – høst 1 pl 2 div. 
 
Cuper: 

Hvilke cuper har laget deltatt på? MalvikCup, SkandiaCup, Maxi turneringen 
Hamar, Trøndersk Mesterskap 

Resultat (fra 13 år)? Tap Semi og tak Kvart MC, Tap finale SC og tap 
finale Maxi, tap finale TM 

 
Frafallsforebyggende Ɵltak: 
Vi topper ikke lag og diffrensierer ikke på treninger – vikƟg at alle får bidra i 1 og 2 div og at alle får være 
med i cuper og føler de er endel av laget 
 
Kartlegging av bakgrunn for at spillere har sluƩet: 
 
Oppsummering/vurdering av sesong: 
Veldig fornøyde med sesongen – skulle gjerne haƩ en seier i TM finalen. 
 
Samarbeid med andre idreƩer: 
Ikke haƩ møter men vi har holdt oss unna treningsƟdene Ɵl håndball og prøvd å fulgt med når de har 
haƩ akƟviteter og ikke lagt vår på samme Ɵdspunkt. 
 
Hvordan vurderer laget behovet for økt kompetanse/veiledning: 
 
Eventuelt/kommentar Ɵl klubben: 
Lite info vedrørende MIL-HIL samarbeidet og veien videre. 
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ÅRSRAPPORT 2023 
LAG G 2010 

ANTALL SPILLERE: 
Antall spillere ved årets start: 28 
Antall spillere ved årets slutt: 31 

 
BARNEFOTBALLSERIEN (fra 6 år) 

Hvor mange lag?  
 
SERIESPILL (fra 11 år): 

Hvor mange lag? 2 lag   + 1 samarbeidslag med MIL fra høst 
Hvilken divisjon?  1 div og 2 div 
Plassering (ungdomsfotball)? 2.plass 1.div.  1.plass i 2.div 

 
CUPER: 

Hvilke cuper har laget deltatt på? Malvikcup 
Scandiacup 
Norwaycup 
Stjernecup 
Shampions lig, Stjørdal 

Resultat (fra 13 år)?  
 
FRAFALLSFOREBYGGENDE TILTAK: 
Trenerne prøver å se hver enkelt spiller og legger Ɵl reƩe for at treningene skal være bra for alle ved å 
differensiere; skape mestring, trygghet og utvikling. Det er stor akƟvitet i laget og flere foreldre er også 
Ɵl stede på treningene. Vi opplever at det er grei dialog mellom trenerteam og spillere og foreldre. 
 
KARTLEGGING AV BAKGRUNN FOR AT SPILLERE HAR SLUTTET: 
Vi startet året med 28 stk på listen i Spond hvor 25 stk er veldig stabile og deltar på alle treningene. I 
januar startet tre nye spillere på igjen fra Hommelvik og i april/mai startet tre nye spillere fra Sveberg. 
Flere hadde ikke spilt fotball på mange år og det var veldig gledelig at de hadde lyst til å starte på igjen. 
En av de som startet i januar, sluttet igjen i desember. Inn i laget fikk vi også to overganger. En spiller fra 
Malvik og en spiller fra Fram. To sluttet i løpet av året og en spiller meldte overgang til Trygg/Lade. 
Rundt dette har det vært lang og god dialog med spillerne rundt dette. Vi har selvsagt formidlet til de 
som slutter at de er velkommen tilbake når som helst.  
 
OPPSUMMERING/VURDERING AV SESONG: 
SPORTSLIG: Det har også i år vært stor aktivitet både i og rundt spillergruppa. Det gjennomføres 
fotballtreninger gjennom hele året med ca. tre-fire treninger i uka.  
Det er en stor spillergruppe og heldigvis fortsatt mange trenere med i teamet. Det har vært er til 
sammen ni trenere og to lagledere. Treningsaktiviteten styres primært av tre hovedtrenere, men alle 
trenere involveres i opplegget. I vintersesongen har det vært lagt opp til flere runder med cageball hos 
Bjørnstad og leie av Abrahallen.  
I sommersesongen har de fleste treningene vært kjørt på Autosenteret arena, men også Øya gress som 
forberedelse til cupsommeren. Gjennom sesongen er Autosenteret brukt som treningsarena. Vi hadde 
også de fleste av våre spillere med på HIL/MIL ekstra i høst. Basistreningene som startet opp utpå 
høsten har også vært bruktsom en fast treningsøkt i uken.  Gjennom Klubb BDO hadde vi 11 spillere med 
i vinter 2023, på høsten ble 5 spillere med (ny kretsmodel). Vi har også en spiller på kretslaget gjennom 
hele året. I tillegg har to hospitert på treninger i høst.😊 En spiller er også på hospitering til Rosenborg 
U15. Vi hadde 2 lag påmeldt i serien, ett i 1.div og ett i 2.div. Da vi fikk flere nye spillere inn i laget ble 
det organisert en rekke treningskamper for å gi alle en god kamparena. For høstsesongen fikk vi på plass 
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et MIL/HIL lag i serien som vi hadde et meget vellykket samarbeid om. Suksess for begge lag og en 
tjuvstart på MIL/HIL samarbeidet. I tillegg hadde vi utpå høsten også flere treninger sammen med MIL.  
SOSIALT: Det er stort fokus på det sosiale og spesielt er hovedtrener flink til å ta initiativ. Gjennom 2023 
har vi hatt flere spillermøter med pizza/kveldsmat eller for eksempel bading etter trening. I tillegg er det 
ofte utdeling av smoothie /banan/muslibar etter trening. Helgen 10-12 februar ble det arrangert 
treningssamling på Savalen. Stor hytte ble leid til spillere med et godt sosialt opplegg, kombinert med 
treninger og kamper mot Tynset i deres innendørshall.  26 mars fikk vi besøk fra Østersund og det ble 
avholdt fem treningskamper mot Östersund ungdom. Vi bød på varm lunsj til til tilreisende i klubbhuset.   
Vi har deltatt på flere cuper hvor to var reisecup. Norway Cup sammen med noen andre lag fra HIL og 
MIL/HIL i juli/august. I tillegg dro en tropp til Hamar i slutten av august for å delta på Stjernecup. Det ble 
avholdt et foreldremøte i juni og november. Det er en engasjert foreldregruppe og trenergruppe. Dette 
gjorde det også mulig for oss å arrangere fotballskole for andre år på rad på Autosenteret Arena 22 
oktober. Dette ble en meget vellykket dag med 86 spillere (1-3 klassinger) og våre gutter fikk prøvd seg 
som trenere. 
Før jul ble det avholdt et stilfullt julebord som avslutning på 7 år som HIL Gutter2010. Gutter i findress 
og en video som oppsummerte årene fra søte guttespillere til tøffe ungdomsspillere. 
Siste helg før jul og i romjulen leide vi sammen med MIL Abrahallen og hadde åpen hall (løkkefotball) for 
alle i nærområdet. Stor suksess med et snitt med over 100 spillere romjulsdagene. 
 
SAMARBEID MED ANDRE IDRETTER: 
Det har vært god dialog med håndball underveis i sesongen for å avklare treningstider. 
 
HVORDAN VURDERER LAGET BEHOVET FOR ØKT KOMPETANSE/VEILEDNING: 
Solid kompetanse i trenerteamet. Hovedtrenere med flere trenerkurs. 
 
EVENTUELT / KOMMENTAR TIL KLUBBEN: 
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ÅRSRAPPORT 2023 
LAG MIL/HIL G14 

 
Antall spillere: 

Antall spillere ved årets start: 27 (17 fra Malvik/10 fra Hommelvik) 
Antall spillere ved årets slutt: 22 (17 fra Malvik/5 fra Hommelvik) 

 
Barnefotballserien (fra 6 år): 

Hvor mange lag?  
 
Seriespill (fra 11 år): 

Hvor mange lag? 2 (11er lag) 
Hvilken divisjon? Vår: Ett lag i 1. div og ett lag i 2. div 

Høst: Ett i 0. div og ett i 2. div 
Plassering (ungdomsfotball)? Høst: 4. plass i 0.div/1. plass i 2. div 

 
Cuper: 

Hvilke cuper har laget deltatt på? Skandiacupen, Malvikcupen og Norway Cup 
Resultat (fra 13 år)? Vi kom til A-sluttspill i Norway cup og ble slått 

ut i henholdsvis 16.-delsfinale og kvartfinale 
med de to lagene vi stilte med. I skandiacupen 
ble vi slått ut tidlig. Malvikcupen vant vi med ett 
av lagene vi stilte med. 

 
Frafallsforebyggende Ɵltak: 
Vi har først og fremst jobbet med miljø i laget. Om vi tenker Ɵltak på tre nivå: Universelle, indikaƟve og 
selekƟve Ɵltak, så har vi altså først og fremst jobbet med universelle Ɵltak. DeƩe handler om å skape et 
trygt og godt sosialt miljø i laget hvor det skal være lov og mulighet Ɵl å prestere, men samƟdig 
underforståƩ at man ALLTID er en del av laget. Et vikƟg Ɵltak her, som hovedtrener har vært fokusert på, 
er at vi er ETT lag. Vi opererer ikke med adskilte lagceller, men har bevegelse mellom de to ulike nivåene 
vi spiller på. Selvfølgelig må vi Ɵlpasse eƩer ferdigheter, moƟvasjon og innsƟlling – men alle skal sƟlle 
med samme utgangspunkt. I den Ɵden som guƩene vokser såpass mye nå, så blir deƩe bare enda 
vikƟgere – da noen opplever en stor endring i løpet av denne Ɵden. For noen blir fotball mye leƩere, for 
andre blir det vanskeligere – og det er vår oppgave å hele Ɵden Ɵlpasse både belastning, motstand og 
uƞordringer. Så har vi jo selvfølgelig også noen i kikkerten hva gjelder potensielt frafall (selekƟve Ɵltak). 
DeƩe er spillere vi er liƩ usikre på, og som vi passer liƩ ekstra på gjennom å følge med i 
påmeldingshistorikk og signaler på trening og sosialt. For disse handler det i stor grad om å være bevisst 
på å ta den ekstra lille praten eller meldingen. Hos oss blir det hovedtrener (eller noen som kjenner 
spilleren liƩ ekstra) som tar denne. Ved indikasjon (folk som er i ferd med å sluƩe) tar vi en prat med 
spiller og forelder. I vårt Ɵlfelle er vi obs på å sikre oss at ungdommen holder på med en annen akƟvitet 
(om vedkommende ønsker å sluƩe). Frafallsarbeid handler ikke om å forebygge folk fra å sluƩe med 
fotball, men heller å sikre at ungdommene holder på med sunne akƟviteter som fremmer langsikƟg 
sosial deltakelse – i noen Ɵlfeller vil deƩe også handle om å velge, slik at man ikke havner i en situasjon 
hvor man verken føler mestring eller Ɵlhørighet det ene eller det andre stedet. Her må vi som 
voksenpersoner være god på å både ta imot og å gi slipp. Så et ekstra vikƟg moment: 
Hospiteringsordninger er også noe vi har jobbet akƟvt med. Gjennom å åpne laget for rullerende 
hospiteringsordning bidrar vi også Ɵl å legge Ɵl reƩe for et bedre Ɵlbud i både Malvik og Hommelvik. 
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Kartlegging av bakgrunn for at spillere har sluƩet: 
Her er en oversikt over spillerne som har sluƩet: Spiller 1 – Ønsket å satse på Hockey fremfor å fortseƩe 
med både fotball og hockey Spiller 2 – Ønsket å satse på Hockey fremfor å fortseƩe med både fotball og 
hockey Spiller 3 – Ønsket å satse på Håndball fremfor å fortseƩe med både fotball og håndball Spiller 4 – 
Ønsket å satse på Håndball fremfor å fortseƩe med både fotball og håndball Spiller 5 – Ønsket å satse på 
Håndball fremfor å fortseƩe med både fotball og håndball Spiller 6 – SluƩet på fotball og begynte på 
håndball 
 
Oppsummering/vurdering av sesong: 
Siden vi er et lag som slo seg sammen for første gang, så startet vi veldig Ɵdlig med å snakke sammen i 
trenergruppene på tvers av lag. DeƩe for å gjøre sammenslåingen mye mer smertefri for begge grupper. 
Sportslig og sosialt må vi kunne si at sesongen har vært en suksess. Det har vi også fåƩ Ɵlbakemeldinger 
om fra de som har sluƩet, som i stor grad fortsaƩ er en del av laget sosialt. Jeg kunne imidlerƟd brukt 
Ɵden her på å skryte av alt vi har gjort. Men jeg har heller lyst Ɵl å trekke frem noen momenter som 
både Hommelvik og Malvik må jobbe videre med: 1. Samtaler mellom klubbene må starte Ɵdlig, og de 
første møtene mellom lagene bør være klubbstyrte (selv om det gikk bra for oss). 2. Samarbeidet må 
bygge på de muligheter som ligger i samarbeid fremfor de potensielle hindringene som ligger der. 
Gjennom samarbeid har vi fantasƟske treningsfasiliteter og et godt Ɵlfang av ungdommer som elsker å 
spille fotball. 3. En må tenke logisƟkk ved sammenslåing. En uheldig Ɵng hos oss ble at alle 
hjemmekampene våre ble saƩ Ɵl ViksleƩa. Her må det være en todeling, så begge bygder kjenner lik 
Ɵlhørighet (og det sier jeg som Malviking). 4. Det samme gjelder også baneƟder for trening. Koordiner 
deƩe arbeidet sammen, slik at lagene i mindre grad trenger å forholde seg Ɵl to ulike system. 
 
Samarbeid med andre idreƩer: 
Vi har forsøkt med deƩe. Men det skaper liƩ uƞordringer og er prisgiƩ at relasjonene er på plass. Men vi 
har forsøkt så langt det er mulig å samarbeide med de idreƩer som er en del av de respeklƟve 
idreƩslagene våre (håndball). Hockey ble det vanskeligere med. 
 
Hvordan vurderer laget behovet for økt kompetanse/veiledning: 
Det bør lages en enkel oppskriŌsbok på «hvordan lage et samarbeidslag». I de to respekƟve klubbene 
finnes det fantasƟske mennesker som gjør et godt arbeid. Men de er drevet på en sånn måte at mye går 
på kultur og relasjoner. I Malvik må vi som kommer derifra lære oss hvem som er Hommelviks Marius og 
Jan, og i Hommelvik må de f.eks lære seg hvem som er Malviks Geir. DeƩe skulle gjerne bliƩ levert som 
en innføringspakke Ɵl hvert lag. Da blir det fort enklere å være lagleder og trenerapparat. 
 
Eventuelt/kommentar Ɵl klubben: 
Å satse på systematiske samarbeidslag har vært en dristig, men riktig, vei å gå for klubbene (iallfall om vi 
skal ta utgangspunkt i våre erfaringer). Som dere ser så har vi hatt litt frafall i vårt lag til andre idretter. 
Men så lenge det er til andre idretter, så er det fint. For oss som er en del av MILHIL nå er det MILHIL 
som er laget. Vær enda mer dristig og samkjør dugnadene til lagene, så det blir enklere for 
samarbeidslagene å operere sammen. Dette er nok uansett fremtiden 
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ÅRSRAPPORT 2023 
LAG MIL/HIL J15 

 
Antall spillere: 

Antall spillere ved årets start: 21 (MIL: 15, HIL: 6) 
Antall spillere ved årets slutt: 21 (MIL: 15, HIL: 6) 

 
Barnefotballserien (fra 6 år): 

Hvor mange lag?  
 
Seriespill (fra 11 år): 

Hvor mange lag? Vår: To 11’er lag. Høst: Ett 11’er lag og ett 9’er 
Hvilken divisjon? Ett i 1.div og ett i 2.div. 
Plassering (ungdomsfotball)?  

 
Cuper: 

Hvilke cuper har laget deltatt på? Malvik cup, TM, Skandia Cup, Norway Cup 
Resultat (fra 13 år)? Semifinale, Kvartfinale, B-finale, B-sluttspill/A-

sluttspill 
 
Frafallsforebyggende Ɵltak: 
 
 
Kartlegging av bakgrunn for at spillere har sluƩet: 
 
 
Oppsummering/vurdering av sesong: 
Sportslig: Har gåƩ liƩ opp og ned, mange jevne kamper som endte med noen tap og noen seire. Hadde 
to 11’er lag på vårsesongen, eƩ i 1. div og eƩ i 2. div. Ble uƞordrende når bare 5 spillere kan rullere 
mellom lagene så endret Ɵl eƩ 11’er lag i 1. div og eƩ 9’er lag på høsten. 3 treninger per uke, liƩ 
varierende treningsoppmøte. 
 
Sosialt: Var med på Selbu samlingen i januar. Sommeravslutning og sesongavslutning med og kart kjøring 
på Egon eƩerpå. 
 
Samarbeid med andre idreƩer: 
 
 
Hvordan vurderer laget behovet for økt kompetanse/veiledning: 
 
 
Eventuelt/kommentar Ɵl klubben: 
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ÅRSRAPPORT 2023 
LAG MIL/HIL G16 

 
Antall spillere: 

Antall spillere ved årets start: 29 
Antall spillere ved årets slutt: 31 

 
Barnefotballserien (fra 6 år): 

Hvor mange lag?  
 
Seriespill (fra 11 år): 

Hvor mange lag? To 11’er lag 
Hvilken divisjon? 2. og 3. div i høstsesongen, og to lag i 2. div i 

vårsesongen. 
Plassering (ungdomsfotball)? Høst: 2. plass i 2. div og 1. plass i 3. div 

Vår: Lag 1 kom på 3. plass, og lag 2 kom på 8. 
plass 

 
Cuper: 

Hvilke cuper har laget deltatt på? Puma cup (futsal) og norway cup 
Resultat (fra 13 år)? Puma: Kvartfinale i A-sluttspill 

NC: 8.delsfinale i B-sluttspill 
 
Frafallsforebyggende Ɵltak: 
Jobber med trivsel, humør og med å skape trygghet. Har god dialog med spillerne og de har ƟlliƩ Ɵl at de 
kan ta opp alt av problemer med oss. 
 
Kartlegging av bakgrunn for at spillere har sluƩet: 
Mistet en pga flyƫng, (Ryktes at han har kommet Ɵlbake på G19 nå). Mistet også noen grunnet overgang 
Ɵl VGS og pga andre idreƩer. 
 
Oppsummering/vurdering av sesong: 
Gruppa har kommet nærmere hverandre som individ og er veldig fornøyd med at 4 grupper ble Ɵl en 
enhet. Sportslig ok resultater, men burde spilt 1. div høst. 
 
Samarbeid med andre idreƩer: 
Har haƩ en grei dialog med håndball og ski. 
 
Hvordan vurderer laget behovet for økt kompetanse/veiledning: 
Ingen behov for det på deƩe Ɵdspunktet. Nå er vi også slåƩ sammen med 2009, som har et stort 
støƩeapparat rundt seg. 
 
Eventuelt/kommentar Ɵl klubben: 
Ikke som vi kommer på akkurat nå. Det virker som Ɵng begynner å falle på plass også i det nye styret. Så 
vi er fornøyd. Er jo fortsaƩ noe smårusk i MIL/HIL samarbeidet. Men vil tro mye løser seg på veien. Har jo 
vært lagleder i begge klubbene et år nå, og må si alle i styre og stell er raske med å svare om noe er 
uklart. Så, bra jobba! Nå er det bare å glede seg Ɵl ny sesong  সহ঺঻ 
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ÅRSRAPPORT 2023 
LAG MIL/HIL J17 

 
Antall spillere: 

Antall spillere ved årets start: 32 
Antall spillere ved årets slutt: 23 

 
Barnefotballserien (fra 6 år): 

Hvor mange lag?  
 
Seriespill (fra 11 år): 

Hvor mange lag? 2 
Hvilken divisjon? Ett i 1. div(0. div høst) og ett i 2. div. 
Plassering (ungdomsfotball)? 2. plass 0.div, 3. plass 2. div 

 
Cuper: 

Hvilke cuper har laget deltatt på? Malvic cup, skandia cup, Norway cup, 
jentetalentcup, adidascup, NM J16 

Resultat (fra 13 år)? Malvik cup: 2. plass 
Skandia cup: Kvartfinale 
Norway cup: 11’er J16: 2. plass, 11’er J17: 
16’dels finale, 7’er J15/16: Vinner B-sluttspill 
Jentetalentcup: 2. plass 
Adidascup: 2. plass 
NM J16: Semifinale (delt 3. plass) 

 
Frafallsforebyggende Ɵltak: 
 
 
Kartlegging av bakgrunn for at spillere har sluƩet: 
 
 
Oppsummering/vurdering av sesong: 
Sportslig: Det har vært mange og jevnlige treninger i løpet av hele sesongen, i gjennomsniƩ 3 pr uke. Bra 
oppmøte!  
 
Sosiale Ɵltak/avslutninger: 

- Midtsand kulturfesƟval, dugnad der jentene var i bresjen, sosial og fin dag 
- Norway cup: Mange fine sosiale uformelle samlinger under uka 
- Avslutning sesong: Vikhammer ungdomsskole Nov- 23 med middag og avslutning 

 
 
Samarbeid med andre idreƩer: 
 
 
Hvordan vurderer laget behovet for økt kompetanse/veiledning: 
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Eventuelt/kommentar Ɵl klubben: 
ÅRSRAPPORT 2023 
LAG MlL/HlL G19 

 
Antall spillere: 

Antall spillere ved årets start: 49 
Antall spillere ved årets slutt: 47(flytting pga skolegang etc) 

 
Barnefotballserien (fra 6 år): 

Hvor mange lag? 
 
Seriespill (fra 11 år): 

Hvor mange lag? 3 lag;  
Hvilken divisjon? 0.div, 1.div og 2.div 
Plassering (ungdomsfotball)? 2. plass 0.div vår, 6.plass 0.div nivå 1 høst 

3.plass vår og høst, 1.divisjon 
4.plass vår, 3.plass høst, 2.divisjon 

 
Cuper: 

Hvilke cuper har laget deltatt på? Malvik cup, Skandia cup, Norway cup 
Resultat (fra 13 år)? lngen pallplasser men mange gode prestasjoner 

 
Frafallsforebyggende Ɵltak: 
Sesongstart med treningssamling på Øya, med mye arƟg og god akƟvitet og god mat. Flere kvelder med 
mat og fotball på storskjerm. 
Vi har muligheten Ɵl å Ɵlby alle et nivå uƟfra hver enkelt sine behov. 
Reisecup hvor det sosiale er minst like vikƟg som resultatene. 
 
Kartlegging av bakgrunn for at spillere har sluƩet: 
Vi har mistet noen Ɵl skolegang på andre steder, et par stykker-som har vært lenge borte fra fotball 
startet på igjen, men sluƩet eƩer ei stund  pga Ɵdsbruk. 
 
Oppsummering/vurdering av sesong: 
Flere har startet opp igjen med fotball eƩer samarbeidet startet, og vi opplever at det er mere interesse. 
DeƩe er guƩer opp Ɵl 19 år, og mange har jobber og skole ved siden av. Likevel velger de å delta-på det 
de har Ɵd Ɵl. DeƩe er posiƟvt. Det som har vørt det største savnet i 2023 sesongen har vært mangel på 
hovedtrener på treningsgruppe 2. De som har vært trenere her har ventet på deƩe gjennom hele 
sesongen-uten at det lyktes klubbene med å skaffe denne ressursen. Derfor har nok noen av spillerne 
opplevd at det har vært mere fokus og ressurser på treningsgruppe 1. Det er beklagelig. 
 
Samarbeid med andre idreƩer: 
Det har vært få som har deltaƩ på flere idreƩer, men 2 har deltaƩ på ishockey. 
 
Hvordan vurderer laget behovet for økt kompetanse/veiledning: 
Det hadde vært fint med både trenereveilederressurs og spillerutviklerressurs Ɵl bruk blant spillere og 
trenere. Å diskutere og ha menings-og erfaringsutvekslinger med andre er allƟd nyƫg. 
 
Eventuelt/kommentar Ɵl klubben: 
Vi håper vi får inn nok  trenerressurser på treningsgruppe 2 også, slik at spillerne her føler seg likesƟlt og 
seƩ like mye som de på treningsgruppe 1. Det er ellers vikƟg at samarbeidet med lag over og under blir 
strukturert og godt og forutsigbart. 
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ÅRSRAPPORT 2023 
LAG Mil/Hil Herrer 

 
Antall spillere: 

Antall spillere ved årets start: 27 spillere 
Antall spillere ved årets slutt: 33 spillere (inklusiv faste hospitanter) 

 
Barnefotballserien (fra 6 år): 

Hvor mange lag? 1 lag (Herrer A og Herrer B er 2 separate 
lag) 

 
Seriespill (fra 11 år): 

Hvor mange lag? 1 
Hvilken divisjon? Adressaligaen 5. divisjon 
Plassering (ungdomsfotball)? 3. plass (1. poeng bak 2. plass) 

 
Cuper: 

Hvilke cuper har laget deltatt på? Trøndersk Mesterskap 
Resultat (fra 13 år)? Gruppespill 

 
Frafallsforebyggende Ɵltak: 
Vi prøver å gi alle spillere en arena hvor de kan utvikle seg på best mulig måte og gi dem et kampƟlbud 
som passer deres nivå. Ved evt signalisering om å sluƩe, prøver Hovedtrener å gjennomføre samtaler 
med den aktuelle spilleren, og finne en løsning slik at spilleren får moƟvasjon Ɵl å bli. 
 
 
Kartlegging av bakgrunn for at spillere har sluƩet: 
Den største årsaken Ɵl at spillerne velger å sluƩe er hovedsakelig 2 punkter. 
Punkt 1: Jobb, Skole og Familie 
Punkt 2: Bedre Ɵlbud fra andre klubber, både høyere og lavere divisjoner. 
 
 
Oppsummering/vurdering av sesong: 
Sportslig har Herre Laget levert en knallgod sesong som eƩer Lagleders syn, gikk over all forventning. 
Klubbene hadde et hårete mål om opprykk Ɵl 4. divisjon, og Herre laget var kun 1. enkelt poeng bak 
kvalikplass for opprykk. Flere spillere med Ɵlknyƫng Ɵl klubben ble hentet og laget virker mer lukraƟvt 
nå enn før. 
Sosialt er vi bedre enn 2022 sesongen, men vi har enda en god del å gå på hær. Trenerteamet har 
allerede saƩ i gang planlegging av sosiale akƟviteter for 2024 sesongen, og de virker veldig lovende for å 
få laget enda mer samlet og evt. Forhindre at enkelte spillere forlater klubben. 
 
 
Samarbeid med andre idreƩer: 
Ikke relevant 
 
 
Hvordan vurderer laget behovet for økt kompetanse/veiledning: 
Alle trenere ƟlknyƩet Herrelaget innehar høy og bred kompetanse, og skal være meget godt innenfor 
klubbens sportsplan. Enkelte i trenerteamet jobber fortsaƩ med å høyne kompetansen enda mer enn 
Ɵdligere, noe som er meget lovende for framƟden. Lagleder har også gjennomført trenerkurs UEFA -C og 
jobber med fullføringen av Fotballederkurs 1 gjennom NFF. 
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Eventuelt/kommentar Ɵl klubben: 
Lagleder savner liƩ mer oppfølgning og bistand under Hjemmekamper på Autosenteret Arena. Han alene 
bruker i sniƩ mellom 5-6 Ɵmer per hjemmekamp (uavhengig av hvilken Hjemmekamp) og mener at 
Hommelvik kunne haƩ 1 person som kunne hjulpet Ɵl liƩ før eller eƩer kamp. (flyƫng av mål, låse opp 
garderober, ta imot motstandere, etc.). Han er ikke krav stor på hva som kreves av hjelp, kun ønsker liƩ 
bistand. Savner brikke Ɵl opplåsing av garderober, lager etc! 
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Økonomi 
 





Hommelvik Idrettslag

2023 2022 Diff %
Salgsinntekt 1 824 575,78 927 798,27 97 %
Annen driftsinntekt 3 797 313,46 2 807 636,02 35 %
Sum driftsinntekter 5 621 889,24 3 735 434,29 51 %
Varekostnad 369 258,94 484 348,81 -24 %
Lønnskostnad 1 320 072,21 1 196 630,82 10 %
Annen driftskostnad 3 099 997,50 2 192 659,92 41 %
Sum driftskostnader 4 789 328,65 3 873 639,55 24 %
Driftsresultat 832 560,59 -138 205,26 702 %
Annen finansinntekt 55 430,00 19 687,00 182 %
Annen finanskostnad 298,71 1 251,56 -76 %
Netto finansposter 55 131,29 18 435,44 199 %
Resultat før skatt 887 691,88 -119 769,82 841 %
Ordinært resultat 887 691,88 -119 769,82 841 %

Resultatregnskap

2023 sammenlignet med 2022 Avdeling: Fotball





Hommelvik Idrettslag

Kontonr. Konto 2023 2022
Salgsinntekt 1 824 575,78 927 798,27

3010 Sponsorinntekter mva.pl. 680 992,80 382 130,40
3012 skiltsponsing 39 000,00 36 625,00
3013 Håndball sin andel av sponsorinntekter -159 619,00
3120 Kiosksalg -div salg via vipps mm 171 998,29 289 985,56
3210 Kunstgress støtte 5 258,00
3420 Lam-midler 184 085,00 215 990,31
3450 Momskompensasjon 423 567,00 -158 191,00
3460 Kommunalt tilskudd 484 551,69 156 000,00

Annen driftsinntekt 3 797 313,46 2 807 636,02
3614 Idrettsbingo 33 356,59 73 434,91
3649 Dugnad innbetalinger i Rubic 25 000,00 58 000,00
3650 Gaver-tilskudd-spons uten mva 60 000,00 124 569,00
3710 Gaver 49 000,00
3900 Andre inntekter 9 000,00 32 870,00
3910 Inntektsbringende tiltak 0,00
3920 Treningsavgifter 676 150,00 527 395,00
3921 Egenandeler utstyr 31 404,00
3922 Inntekter fotballskole 40 066,07
3923 Egenandeler Fotball pluss 956 190,00 788 910,00
3924 Alle på banen inntekter 4 885,00
3950 Innteketer lagsnivå 1 952 201,80 1 217 572,11
3990 Inntekter til fordeling -35 055,00 -20 000,00

Sum driftsinntekter 5 621 889,24 3 735 434,29
Varekostnad 369 258,94 484 348,81

4200 Påm.avg.krets,serie og cup 156 252,00 112 750,00
4201 Deltakelse Cup utland 157 054,88
4203 Lagsavgifter 14 489,60
4250 Andre kostnader mot kretsen 7 700,00 19 000,00
4300 Fotballskole kostnader 12 588,00
4310 Innkjøp kioskvarer 63 669,67 55 314,43
4311 Idrettsfrukt Bama 14 597,15 6 271,41
4320 Alle på banen kostnader 381,00
4330 Bespisning Fotball Pluss 114 452,12 92 687,49
4340 Innkjøp reklamemateriell 26 400,00

Lønnskostnad 1 320 072,21 1 196 630,82
5000 Lønn skattepliktig 606 466,65 660 152,20
5002 Lønn uten feriepengeopptjening 24 371,00
5003 KM samarbeidet med Mailvik IL 123 024,77
5004 Trenerhonorar ikke oppgaveplikt 54 285,00
5010 Dommerregninger-vurder innberetning 74 901,15 99 701,90
5011 Dommerregninger-km og diett 17 030,56 29 021,38

Resultatregnskap

2023 sammenlignet med 2022 Avdeling: Fotball



5020 Honorarer ikke oppg.pliktig 10 000,00
5030 Oppgavepliktig honorar ikke FPgrunnlag 119 290,00 194 352,00
5090 Feriepenger 20 140,50
5092 Feriepenger 72 274,27 62 536,53
5190 Periodiseringskonto lønn -37 785,00
5285 Annen fordel i arbeidsforhold - ikke arbeidsgiveravgiftspliktig 0,00
5330 Godtgjørelse til styre- og bedriftsforsamlingen 100 000,00
5400 Arbeidsgiveravgift 118 052,22 120 589,64
5405 Arbeidsgiveravgift på feriepenger 10 190,59 11 657,42
5500 Annen kostnadsgodtgjørelse 1 762,25
5900 Gaver til ansatte 3 060,00
5945 OTP- innskuddspensjon 11 497,00 10 131,00
5952 Innberetning OTP/AFP 11 493,00 10 131,00
5953 Motkonto Innberetning OTP/AFP -11 493,00 -10 131,00

Annen driftskostnad 3 099 997,50 2 192 659,92
6400 Hallleie( felles-ikke lagsnivå) 67 140,00 221 728,00
6460 Drivstoff traktor 9 958,26 6 324,07
6490 Andre kostnader kunstgress(salt) 70 510,65 42 288,58
6491 Andre leiekostnader 6 750,00
6500 Kostnadsført verktøy og utstyr 2 813,00 81 591,08
6520 Samlinger 16 986,00
6521 Trenings og instruksjonstiltak 4 500,00
6532 Kostnader egne arr/stevner 7 001,00
6540 Inventar 799,00
6556 Kostnader bruk av Rubic 1 063,44
6560 Medisinst utstyr(isposter mm) 1 596,00 574,00
6570 Drakter og idrettsklær 136 368,55 285 732,68
6575 Drakter og idrettsklær med mva fradrag 123 898,72
6580 Utgifter på lagsnivå 1 754 468,41 962 240,32
6581 Klubbstøtte 2 500,00
6600 Rep. og vedlikehold bygninger 20 050,63 17 866,00
6610 Påkostniger og vedlikehold anlegg 39 600,39 66 815,75
6612 Kostnader skilt & sponsing med mva-fradrag 796,00
6620 Rep. og vedlikehold utstyr 72 802,00 560,57
6630 Drivstoff maskiner og kjøretøy 0,00
6705 Regnskapshonorar SMN 108 981,88 98 857,31
6740 Bot ikke møtt til kamp 4 500,00
6780 Samarbeid Malvik IL 632 329,98
6800 Kontorrekvisita 1 895,61 3 428,00
6810 Datakostnader (lisenser mm) 5 000,00 5 000,00
6850 Kurs-etterutdanning 13 250,00 81 124,50
6860 Møter, kurs o.l. 2 403,00 1 721,00
6861 Kursavgifter Trener C-lisens 28 000,00
6870 Sosialt samvær 3 063,60
6890 Annen kontorkostnad 599,20
6907 Internett 2 235,00
7100 Reisekostnader oppgavepliktig 14 777,00 26 066,13
7140 Reisekostnad, ikke oppg.pliktig 2 071,00



7300 Sosiale kostnader arrangement 6 596,53 28 468,26
7400 Kontingent, fradragsberettiget 4 400,00
7420 Gaver 27 219,00 8 446,00
7500 Forsikringspremie 47 703,00 47 427,00
7770 Bank og kortgebyrer 44,00 92,10
7773 Provisjon Rubic 34 509,17 25 234,25
7790 Andre kostnader 0,00 1 891,80

Sum driftskostnader 4 789 328,65 3 873 639,55
Driftsresultat 832 560,59 -138 205,26
Annen finansinntekt 55 430,00 19 687,00

8050 Renteinntekt bank 55 430,00 19 687,00
Annen finanskostnad 298,71 1 251,56

8155 Rentekostnad leverandørgjeld 298,71 1 251,56
Netto finansposter 55 131,29 18 435,44
Resultat før skatt 887 691,88 -119 769,82
Ordinært resultat 887 691,88 -119 769,82
Årsresultat 887 691,88 -119 769,82

8800 Årsresultat 887 691,88 -119 769,82
Udisponert overskudd/underskudd 0,00 0,00





Hommelvik Idrettslag

2023 2022
Annen driftsinntekt 956 190,00 788 910,00
3923 Egenandeler Fotball pluss 956 190,00 788 910,00
Sum driftsinntekter 956 190,00 788 910,00
Varekostnad 109 173,18 82 166,29
4311 Idrettsfrukt Bama 3 873,92 2 830,28
4330 Bespisning Fotball Pluss 105 299,26 79 336,01
Lønnskostnad 629 314,52 680 255,05
5000 Lønn skattepliktig 492 452,25 518 115,85
5002 Lønn uten feriepengeopptjening 14 371,00
5090 Feriepenger 37 831,00
5092 Feriepenger 59 094,27 24 343,00
5400 Arbeidsgiveravgift 69 435,76 76 828,16
5405 Arbeidsgiveravgift på feriepenger 8 332,24 8 766,04
5952 Innberetning OTP/AFP 10 131,00
5953 Motkonto Innberetning OTP/AFP -10 131,00
Annen driftskostnad 677,20 5 583,35
6800 Kontorrekvisita 248,00 210,00
7100 Reisekostnader oppgavepliktig 5 017,35
7300 Sosiale kostnader arrangement 429,20 356,00
Sum driftskostnader 739 164,90 768 004,69
Driftsresultat 217 025,10 20 905,31
Annen finanskostnad 81,11
8155 Rentekostnad leverandørgjeld 81,11
Netto finansposter -81,11
Resultat 216 943,99 20 905,31

Prosjekt resultatregnskap

2023 prosjekt: Fotball Pluss avdeling Fotball(40)









STATSAUTORISERT REVISOR  

Magnar Grendal            

             

            Medlem av: 

            Den norske Revisorforening      

Til årsmøtet i  
Hommelvik Idrettslag 
avd. fotball 
 
REVISORS ATTESTASJON TIL AVDELINGSREGNSKAP 2022. 
 
  
Jeg har revidert avdelingsregnskapet for Hommelvik Idrettslag avd. fotball pr 31.12.2023 med et overskudd  
på kr 887 691,88. Regnskapet består av resultat og balanseoppstilling som viser aktiviteten i avdelingen.  
 
Ledelsens ansvar for Avdelingsregnskapet  
Ledelsen er ansvarlig for utarbeidelsen av avdelingsregnskapet, og for slik intern kontroll som ledelsen finner 
nødvendig for å muliggjøre utarbeidelsen av et avdelingsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, 
verken som følge av misligheter eller feil. Utarbeidelse av avdelingsregnskapet skal utføres iht de retningslinjer som 
Hovedlaget er underlagt.  

Revisors oppgaver og plikter  
Min oppgave er å gi uttrykk for en mening om avdelingsregnskapet på bakgrunn av min revisjon.  Jeg har gjennomført 
revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder International Standards on Auditing. 
Revisjonsstandardene krever at jeg etterlever etiske krav og planlegger og gjennomfører revisjonen for å oppnå 
betryggende sikkerhet for at avdelings regnskapet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon.  
 
En revisjon innebærer utførelse av handlinger for å innhente revisjonsbevis for beløpene og opplysningene i 
avdelingsregnskapet. De valgte handlingene avhenger av revisors skjønn, herunder vurderingen av risikoene for at 
avdelingsregnskapet inneholder vesentlig feilinformasjon, enten det skyldes misligheter eller feil. Ved en slik 
risikovurdering tar revisor hensyn til den interne kontrollen som er relevant for selskapets utarbeidelse av et 
avdelingsregnskap som gir en dekkende fremstilling. Formålet er å utforme revisjonshandlinger som er 
hensiktsmessige ut fra omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av enhetens 
interne kontroll. En revisjon omfatter også en vurdering av om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige 
og om eventuelle regnskapsestimater utarbeidet av ledelsen er rimelige, samt en vurdering av den samlede 
presentasjonen av avdelingsregnskapet.  
 
Etter min oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for min konklusjon.  
 
Avdekkede forhold  
Ingen avdekkede forhold. 
 
Konklusjon  
Etter min mening gir avdelingsregnskapet for Hommelvik Idrettslag avd. fotball årsregnskap for 2023, i det alt 
vesentlige et uttrykk for avdelingens resultat og stilling i samsvar med aktiviteten i avdelingen.  

 
 
Stjørdal. 16.02.2024 
 

 

Med vennlig hilsen 

 
Magnar Grendal 

Statsautorisert revisor med oppdragsansvar 
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